

## CENOVÁ NABÍDKA

Cenová nabídka č.554

LEBEDA Liberec s.r.o.

Selská 85

46001 Liberec

Česká republika

IČO: 19594500

DIČ: CZ19594500

Plátce DPH

TELEFON: 724586239

EMAIL: instaeltop@gmail.com

Nabídka pro:

Statutární město Jablonec nad Nisou

Mírové náměstí 3100/19

46601 Jablonec nad Nisou

Česká republika

IČO: 00262340

DIČ: CZ00262340

Datum vystavení

28.11.2023

Objekt - ZŠ Pivovarská 1850/15 Jablonec nad Nisou

Zednické práce

Předělání starého dešťového svodu včetně veškerých zednických prací + nových příček

Popis položky	Množství	MJ	Cena za MJ	Celkem bez DPH	DPH	Celkem s DPH
Práce SDK příčky 56.8 m2	1	ks	68 975,00	68 975,00	21%	83 459,75
Futra 90 plus usazení do sádkartonových příček	3	ks	5 983,00	17 949,00	21%	21 718,29
Nátěr zárubní	3	ks	2 568,00	7 704,00	21%	9 321,84
Prahy 3x dodání plus nátěr	3	ks	2 654,00	7 962,00	21%	9 634,02
Vatování příček 56.8 m2	1	ks	22 945,00	22 945,00	21%	27 763,45
Penetrace 56.8 m2	1	ks	7 342,00	7 342,00	21%	8 883,82
Malba SDK - včetně barvy	1	ks	7 654,00	7 654,00	21%	9 261,34
Dveře pravé 90	3	ks	5 503,00	16 509,00	21%	19 975,89
Akryly 69.9 mb	1	mb	2 678,00	2 678,00	21%	3 240,38
Nátěr soklů - včetně barvy	1	ks	5 433,00	5 433,00	21%	6 573,93
Zednické opravy	1	ks	15 670,00	15 670,00	21%	18 960,70
Zazdívání v místě stoupaček po celé trase dešťového svodu	1	ks	12 456,00	12 456,00	21%	15 071,76
Oprava obkladů v suterénu	1	ks	4 524,00	4 524,00	21%	5 474,04
Bourací práce všech příček včetně výklenku s oknem - ve výškách	1	ks	21 293,00	21 293,00	21%	25 764,53
Zakrývání ploch, kvůli znečištění + úklid	1	ks	12 458,00	12 458,00	21%	15 074,18
Režie a přesun hmot (zedníci) celá akce	1	ks	10 233,00	10 233,00	21%	12 381,93
Rozpočtová rezerva	1	ks	6 500,00	6 500,00	21%	7 865,00
Celkem:				248 285,00	52 139,85	300 424,85

Vyhotovil:

Převzal:

Celková částka bez DPH: 248 285,00 Kč

DPH: 52 139,85 Kč

Celková částka s DPH: 300 424,85 Kč

K úhradě:

**300 424,85 Kč**

tři sta tisíc čtyři sta dvacet čtyři korun a osmdesát pět haléřů